
Број на досие Име Презиме Улица Број на Улица Место Општина Право

699066 Естера Крстева УЛ.12 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 20 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром Гарантирана минимална помош

508137 Анета Маџовска БУЛЕВАР СРБИЈА 1 33 б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Гарантирана минимална помош

690576 Ивана Спасевска 1611 4/1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Гарантирана минимална помош

707592 Азбије Џемаили УЛ. 1360 58 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Гарантирана минимална помош

522327 Јасмина Узеир ВЛАДИМИР КОМАРОВ 7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Гарантирана минимална помош

793898 Фатмире Шабани ЃОРЃИ КАПЧЕВ 35 8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Гарантирана минимална помош

485163 Ана Ановска 3 МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГА 5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Гарантирана минимална помош

761373 Елена Цветановска ПЕТАР АЦЕВ 19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Гарантирана минимална помош

532928 Даниела Усовиќ ПЕТАР АЦЕВ 25А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Гарантирана минимална помош

506940 Суада Адемовска ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 67 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Гарантирана минимална помош

866521 Ирена Митковиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 22-2-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Гарантирана минимална помош

504608 Рефике Адеми УЛ.21 бб МОЈАНЦИ Арачиново Гарантирана минимална помош a
507333 Џејлан Точи УЛ.10 44 АРАЧИНОВО Арачиново Гарантирана минимална помош

504737 Арјета Маслановска УЛ.12 50 АРАЧИНОВО Арачиново Гарантирана минимална помош

672348 Есра Авдули УЛ.12 215 АРАЧИНОВО Арачиново Гарантирана минимална помош

505387 Џејлан Асани С.АРАЧИНОВО УЛ.11 196 АРАЧИНОВО Арачиново Гарантирана минимална помош

835116 Сумеја Алими УЛ.6 17 АРАЧИНОВО Арачиново Гарантирана минимална помош

517731 Славица Симевска КАРПОШ 31 БЕРОВО Берово Гарантирана минимална помош

526954 Наиле Мустафоска УЛ.А бб БИСТРИЦА Битола Гарантирана минимална помош

884866 Натали Јолевска ЃУРО ЃАКОВИЌ 23 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

750439 Сибел Сулејман БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 318 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

526896 Мамудие Акифовска ПОЕШЕВО ББ БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

916133 Лариса Османовска ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 1-а БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

579948 Шефија Шакировска ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

547118 Шаника Велиова ТИТОВО УЖИЦЕ 26 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

801455 Зумбул Реџеповска ЈНА 23 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

705425 Делмиза Мачева ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

716057 Николина Петковска ЈНА 20/2 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

534892 Емине Ајрединов КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

881732 Моника Атанасоска ПАРТИЗАНСКА 83/14 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

795112 Себихан Мемедова КАРАОРМАН 133 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

894196 Џенифа Велков КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

527286 Улкен Али КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

844649 Ерсој Шакировски КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

518744 Џулијета Керимова КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

781319 Шерма Мусовска КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

533614 Назуке Дурак КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

797345 Фирдес Бајрамова КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

556708 Афродита Мефаил КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

807058 Емине Бајрамовска ДОВЛЕЏИК 4 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

518847 Мевљуде Мусовска КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

863568 Аделиса Стојановска КАРАОРМАН 103а БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

527457 Ебру Шакировска КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

524580 Васвие Мусова КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

655023 Сеније Каранфилова КОЗЈАК 104 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

565376 Фатма Даутова КОЗЈАК 36 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош



530257 Љубица Драгутиновиќ КОЗЈАК 16 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

553496 ЖАКЛИНА НЕЧОВСКА БОРИС КИДРИЧ 48-4/43 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

711845 Келми Мустафова КОЗЈАК 16 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

534506 Надире Велиова КОЗЈАК 93/1 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

844310 Теодора Жигиќ НАС. КЛАНИЦА 10/31 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

594254 Изабела Ѓеорѓијевска ЃОРЃИ НАУМОВ 38-а БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

498474 Туркијан Даутова КОЗЈАК 36 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

698445 Мери Грашкоска НИКОЛА РУСИНСКИ 3 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

599100 Алма Мемишоска КОЧО РАЦИН 13/8 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

869052 Даниела Николовска ЛЕНИНОВА 36 БИТОЛА Битола Гарантирана минимална помош

736492 Весна Нешковска УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола Гарантирана минимална помош

552316 Сибела Бајрамовска УЛ.А бб ПОРОДИН Битола Гарантирана минимална помош

521467 Ирфете Беќири УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње Гарантирана минимална помош

509975 Ремзије Реџепи УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње Гарантирана минимална помош

508311 Хамије Зибери УЛ.101 ББ МИЛЕТИНО Брвеница Гарантирана минимална помош

498274 Жаклина Стевческа БРОДСКА 8 БРВЕНИЦА Брвеница Гарантирана минимална помош

530796 Селда Исинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 ВАСИЛЕВО Василево Гарантирана минимална помош

728160 Гјуљаша Алиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 НОВА МААЛА Василево Гарантирана минимална помош

780354 Руфие Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес Гарантирана минимална помош

512150 Рамија Ахмедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес Гарантирана минимална помош

882010 Елмедине Салиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес Гарантирана минимална помош

905615 Ќевсер Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес Гарантирана минимална помош

538578 Ибадет Фератовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес Гарантирана минимална помош

513671 Гамзе Фазлиоска СТЕВАН БОГОЕВ 18 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

673121 Есмира Демирова СТЕВАН БОГОЕВ 34 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

646048 Емилија Милановска Методија Андонов Ченто 5-15 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

513075 Ѓулан Ибраимова ЈОРДАН ЏУРНОВ 77 б ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

909650 Гина Баракова ЈОРДАН ЏУРНОВ бб ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

660532 Рамхали Вејселова ЈОРДАН ЏУРНОВ бб ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

800571 Игбал Рустемова ЈОРДАН ЏУРНОВ 47 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

784493 Алмина Џемаилова МАЦА ОВЧАРОВА бб ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

541685 Медиха Смаиловиќ АНДОН ШУРКОВ 12/4-3 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

513613 Елена Ѓорѓиевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 57 ИВАНКОВЦИ Велес Гарантирана минимална помош

666303 Себиха Ќамилова СТЕВАН БОГОЕВ 41 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

892476 Медиха Салиева КОЛЕ ЦВЕТКОВ 96 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

878002 Сандра Панова БОГДАН КАРАКОСТЕВ 193 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

768719 Нергис Бајрамова ЈОВЧЕ ЌУЧУК 67 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

925133 Викторија Стојчева БОГДАН КАРАКОСТЕВ 141 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

789810 Маринела Маркова ПРОХОР ПЧИНСКИ 75 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

691150 Кезибан Махмудова СЛАВКО ДАВЧЕВ 43 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

511867 Ѓулхај Демирова СЛАВКО ДАВЧЕВ 55 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

612894 Бахар Јашарова СЛАВКО ДАВЧЕВ 65 ВЕЛЕС Велес Гарантирана минимална помош

513662 Сабахире Мустафовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СЛИВНИК Велес Гарантирана минимална помош

901269 Ресмије Етемова ИВО ЛОЛА РИБАР бб ВИНИЦА Виница Гарантирана минимална помош

615362 Амдија Демирова ИВО ЛОЛА РИБАР 53 ВИНИЦА Виница Гарантирана минимална помош

949950 Рахмана Јашарова БРАТСТВО ЕДИНСТВО 63 ВИНИЦА Виница Гарантирана минимална помош

521165 Сенѓул Кадриова МАКЕДОНСКА бб ВИНИЦА Виница Гарантирана минимална помош



540633 ЧИДЕМ ХУСЕИНОВА МАКЕДОНСКА бб ВИНИЦА Виница Гарантирана минимална помош

538743 Серџан Ибраимова МАКЕДОНСКА 45 ВИНИЦА Виница Гарантирана минимална помош

771846 Ајтер Ислами УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште Гарантирана минимална помош

905674 Сабина Демирова ПАНЧЕ ПЕШЕВ 12 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија Гарантирана минимална помош

736357 Шенѓуљ Демирова КИРИЛ И МЕТОДИ 14 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија Гарантирана минимална помош

752814 Андријана Шуклева ТАНЧЕ КАМБЕРОВ 31 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија Гарантирана минимална помош

873377 Елица Неловска ЦИГЛАНА 1 3 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар Гарантирана минимална помош

678701 Енвер Куртиши УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар Гарантирана минимална помош

504212 Елвира Исламовиќ Циглана I 76 ГОСТИВАР Гостивар Гарантирана минимална помош

711643 Шукрије Пини ЖИВКО БРАЈКОСКИ 83 ГОСТИВАР Гостивар Гарантирана минимална помош

754325 Игор Мицкоски ПАНЧЕ ПОПОСКИ 83/1-10 ГОСТИВАР Гостивар Гарантирана минимална помош

772053 Анета Стојкоска ПАНЧЕ ПОПОСКИ 13 ГОСТИВАР Гостивар Гарантирана минимална помош

573269 Мирадије Шерифи Циглана II бб ГОСТИВАР Гостивар Гарантирана минимална помош

780227 Христина Николовска МАРА УГРИНОСКА 56/4-10 ГОСТИВАР Гостивар Гарантирана минимална помош

513215 Елма Шаќир Фазанерија II 25 ГОСТИВАР Гостивар Гарантирана минимална помош

765186 Зулихана Реџепова 4-ТИ ЈУЛИ бб ГРАДСКО Градско Гарантирана минимална помош

721937 Хана Алиева 4-ТИ ЈУЛИ 128 ГРАДСКО Градско Гарантирана минимална помош

829948 Атиџе Елезова 4-ТИ ЈУЛИ бб ГРАДСКО Градско Гарантирана минимална помош

661229 Шенѓул Демири 4-ТИ ЈУЛИ ББ ГРАДСКО Градско Гарантирана минимална помош

829279 Елвира Реќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВОДОВРАТИ Градско Гарантирана минимална помош

717298 Мелиха Дестаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар Гарантирана минимална помош

510199 Осман Мустафа ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 4 ДЕБАР Дебар Гарантирана минимална помош

512125 Хаџибајрам Демири ИБРАИМ КОЛАРИ 147 ДЕБАР Дебар Гарантирана минимална помош

585096 Аријета Коџа АТАНАСИЕ ИЛИЌ бб ДЕБАР Дебар Гарантирана минимална помош

526888 Дејан Станковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРЧЕ Делчево Гарантирана минимална помош

524369 Малика Ибраимова ГЕНЕРАЛ ТЕМПО 1 ДЕЛЧЕВО Делчево Гарантирана минимална помош

875945 Анита Николовска Света Троица 40 ДЕЛЧЕВО Делчево Гарантирана минимална помош

877512 Силвана Ридарова Светозар Маркович 1/23 ДЕЛЧЕВО Делчево Гарантирана минимална помош

505852 Симона Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛЕПЧЕ Демир Хисар Гарантирана минимална помош

792787 Ернес Зорниќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНЕНИ Долнени Гарантирана минимална помош

497837 Саиме Ораноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени Гарантирана минимална помош

706900 Незаќете Амети УЛ.6 22 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

658156 Виолета Зафировска НАУМ ЧАКАРОВ 44 а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

801669 Џулинас Сејди ЛУКА ГЕРОВ-6 4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

806942 Сурај Асипи ЃУРО САЛАЈ 24 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

496008 Сенада Красниќ ЛУКА ГЕРОВ-18 12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

627973 Алдијана Али ЛУКА ГЕРОВ-18 9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

514009 Фатима Рамадани ЛУКА ГЕРОВ-18 3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

517575 Билјана Јаневска ИСАИЈА МАЖОВСКИ 40/3-16 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

858347 Џусефа Камбери ЛУКА ГЕРОВ 16А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

589606 Клаудија Алиевска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Б/3.2/1/32 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

700254 Нафије Мехмедовиќ ЛУКА ГЕРОВ-10 3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

825808 Џељан Бахтијари АРСО МИЦКОВ 19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

504424 Сонита Изаири ЛУКА ГЕРОВ-10 14 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

848766 Ибрима Мехмедовиќ ЛУКА ГЕРОВ-10 3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

496609 Ајнур Симоновски ЦРНОГОРСКА-2 62ѓ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

826221 Маја Красниќ НАСЕЛБА ЈУРИЈА 11/23 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош



808393 Ана Богоевска УЛ.33 (ВОЛКОВО) бб ВОЛКОВО Ѓорче Петров Гарантирана минимална помош

498325 Бесарта Јусуфи УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино Гарантирана минимална помош

512422 Зуал Рамизи УЛ.1 ББ ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково Гарантирана минимална помош

579301 Ерџеван Салиху УЛ.10 10 МИЛАДИНОВЦИ Илинден Гарантирана минимална помош

659140 Сенѓул Вејселова ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ 45 КАВАДАРЦИ Кавадарци Гарантирана минимална помош

526955 Зурије Сејфулова 7-МИ АПРИЛ 4-1/24 КАВАДАРЦИ Кавадарци Гарантирана минимална помош

529993 Зеликан Мустафова 7-МИ АПРИЛ 4-1/3 КАВАДАРЦИ Кавадарци Гарантирана минимална помош

527805 Загорка Поповска БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 34/1-21 КАВАДАРЦИ Кавадарци Гарантирана минимална помош

513828 Садие Вејселова ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ бб КАВАДАРЦИ Кавадарци Гарантирана минимална помош

514388 Бедрија Вејселова ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ б.б КАВАДАРЦИ Кавадарци Гарантирана минимална помош

736966 Ајше Селмани ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ 45 КАВАДАРЦИ Кавадарци Гарантирана минимална помош

526402 Сабина Топлица ДИМЕ ЧЕКОРОВ 46 ВАТАША Кавадарци Гарантирана минимална помош

895908 Саадије Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧИЦА Карбинци Гарантирана минимална помош

770781 Антонела Тодорова ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 30 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

893415 Фатиме Абазовска МИТКО БЕЌАРСКИ 130 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

796981 Џерен Рустемова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 100 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

507317 Ѓулахман Салиева СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 128 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

805176 Ајтен Бајрамова ЕДВАРД КАРДЕЉ 1 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

807219 Џенифер Кокица ЕДВАРД КАРДЕЉ бб КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

722771 Љубица Палоска КАРЛ МАРКС 73 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

784870 Џесика Салиоска ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 23 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

510409 Ибраим Рушидовски СТАМЕН МАНОВ 110 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

508525 Серџан Насуфова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 36 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

519228 Ебру Насуфова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 36 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

519216 Слаѓана Дончевска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 39-2/1-16 КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

508491 Благица Јованова 7-МИ СЕПТЕМВРИ б б КОЧАНИ Кочани Гарантирана минимална помош

503123 Ѓулистана Мемедовска ЕДИНСТВО 65 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка Гарантирана минимална помош

537847 Серпиљ Јусуфова МОША ПИЈАДЕ 57 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка Гарантирана минимална помош

525519 Благица Талевска НИКОЛА КАРЕВ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани Гарантирана минимална помош

496909 Златко Ристески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево Гарантирана минимална помош

578302 Мерита Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево Гарантирана минимална помош

524718 Виолета Величковска УЛ. 252 1 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

534000 Медина Афузи ДР. РИБАР 89 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

906209 Магдалена Антиќ КИРИЛ И МЕТОДИ 18 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

540600 Хана Асановска КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 17 А КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

625001 Савица Стојмановска ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА 2 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

517936 Љуљија Сабединовска АНЃА РАНКОВИЌ 1 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

604083 Зејнепа Ибрахимовиќ АНЃА РАНКОВИЌ 3 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

828828 Моника Мејер АНЃА РАНКОВИЌ 16 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

612944 Магдалена Антевска 27-МИ МАРТ 6 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

487079 Сузана Сузана 11-ТИ ОКТОМВРИ 1 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

595019 Алкета Буци НИКОЛА ТЕСЛА 135 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

642707 Силвет Мемети ПЕРО СТОЈАНОВСКИ 18 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

697888 Анита Ајдини АНЃА РАНКОВИЌ 1 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

844038 Саније Рушитовска АНЃА РАНКОВИЌ 21 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

904034 Фабијола Аљија ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 2 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

584105 Верица Душановска ЈНА 3/2 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош



824406 Фиторе Сулејмани БРАТСВО-ЕДИНСТВО 11 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

518578 Ѓултен Османи СРЕДОРЕК 22 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

528025 Џељана Селимовска ИВО ЛОЛА РИБАР 95 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

699961 Медина Куртеши СРЕДОРЕК 70 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

601405 Ванеса Салијевска ВЕРА КОТОРКА 19 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

543255 Делфина Бекировска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

520343 Емина Шаиновска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

519248 Рамајана Умер ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

755684 Фиорела Мустафовска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

699946 Зејна Ибрахимовиќ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

549683 Сунита Акифовска СРЕДОРЕК 100 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

544034 Клаудија Реџеп СРЕДОРЕК 11 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

538902 Акиља Агуши СРЕДОРЕК 107 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

908147 Аријета Бекири МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 50 А КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

794683 Моника Златановска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 45 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

709907 Ендрита Бајрамов СТЕВО ФИЛИПОВИЌ ББ КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

681345 Мамуре Бајрами БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 16/28 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

700388 Сунита Рушити 6-ТИ АПРИЛ бб КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

661577 Валентина Пешиќ 1 (ПРВА) 309 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

900297 Мерсина Абдуловиќ ЃУРО ПУЦАР - СТАРИ 96 КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

801975 Ивана Пановска 3 МУБ бб КУМАНОВО Куманово Гарантирана минимална помош

703571 Ардита Халими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово Гарантирана минимална помош

524283 Снежа Пешевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЉАКОВЦЕ Куманово Гарантирана минимална помош

700887 Драгана Арсовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово Гарантирана минимална помош

746986 Аделина Ракипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово Гарантирана минимална помош

692777 Елвира Демири СТУДЕНА ВОДА бб ДОБРОШАНЕ Куманово Гарантирана минимална помош

521449 Никола Васиљевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАБИН ДОЛ Куманово Гарантирана минимална помош

800674 Гоце Богатинов МАРКО ЦЕПЕНКОВ 3 ЛОЗОВО Лозово Гарантирана минимална помош

662215 Салије Шемо НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Маврово И Ростуше Гарантирана минимална помош

667757 Мери Ристеска МИРЧЕ АЦЕВ 114 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод Гарантирана минимална помош

889773 Кристина Тодоровска УЛ.А бб МОГИЛА Могила Гарантирана минимална помош

745222 Елизабета Точи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВЕНИ БРЕГОВИ Неготино Гарантирана минимална помош

802971 Џесика Мустафова Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино Гарантирана минимална помош

760309 Асије Осман КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 104 ОХРИД Охрид Гарантирана минимална помош

678505 Мануела Шикалеска ШАР ПЛАНИНА 1/1-16 ОХРИД Охрид Гарантирана минимална помош

525939 Кери Варешанович БУЛ.ТУРИСТИЧКА 99/16-4 ОХРИД Охрид Гарантирана минимална помош

878615 Арбена Ибраим 7-МИ НОЕМВРИ 234 ОХРИД Охрид Гарантирана минимална помош

525717 Жаклина Николоска 7-МИ НОЕМВРИ 172 ОХРИД Охрид Гарантирана минимална помош

526832 Александра Апостоловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕЛ Охрид Гарантирана минимална помош

690370 Лезита Нехтепарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево Гарантирана минимална помош

701488 Есма Рамческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница Гарантирана минимална помош

525692 Амела Ибова КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 102 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

672998 Сара Рашидоска ДАБНИЧКА 35 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

704857 Нартенес Џемаилоска ДАБНИЧКА 32 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

785286 Илмије Џемаилоска ДАБНИЧКА 11 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

677720 Барбара Петковска ДИМО НАРЕДНИКОТ 53б-31 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

525614 Илфета Рамаданоска ГОСТИВАРСКА 49 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош



896709 Марија Арсова ПЕРЕ ТОШЕВ 18/1-7 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

525310 Христина Ристеска ПЕРЕ ТОШЕВ 6-1/22 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

495587 Севгуљан Демир ПЕРЕ ТОШЕВ 18 1/9 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

892534 Мерхан Демирова ДРАВСКА 16 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

873174 Џулиета Ајрадиноска ДЕБАРЦА бб ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

706587 Ангела Велкоска ДЕБАРЦА 38 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

510434 Катерина Заова НИКОЛА ТЕСЛА 22 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

525749 Севдија Кадриева ДРАВСКА 75 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

844393 Сарита Крстеска БЕЛАСИЦА 1 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

654276 Алмира Еминоска БОГОМИЛСКА 85 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

667778 Даниела Сагиновска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 155А ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

525325 Ивона Саѓиноска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 155а ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

883042 Рукија Хасаноска ТРИ БАГРЕМИ бб ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

688066 Алма Ликманоска ТРИ БАГРЕМИ бб ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

534565 Михаела Боцеска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 71 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

521935 Весна Чортаноска БЕОГРАДСКА 60 ПРИЛЕП Прилеп Гарантирана минимална помош

786209 Селвије Јашарова ШАИН МААЛЕ 110 РАДОВИШ Радовиш Гарантирана минимална помош

530212 Ебру Бекирова ШАИН МААЛЕ 32 РАДОВИШ Радовиш Гарантирана минимална помош

800906 Садије Зејнелова ШАИН МААЛЕ 152 РАДОВИШ Радовиш Гарантирана минимална помош

711290 Канарија Хусеин ШАИН МААЛЕ 80 РАДОВИШ Радовиш Гарантирана минимална помош

800268 Наџие Мемедова ШАИН МААЛЕ 56 РАДОВИШ Радовиш Гарантирана минимална помош

529173 Туркијан Шаинова ШАИН МААЛЕ 74 РАДОВИШ Радовиш Гарантирана минимална помош

530405 Сиберџан Муминова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш Гарантирана минимална помош

498526 Мирије Изети ул.8 26 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај Гарантирана минимална помош

511531 Ѓилтене Зибери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛАНЕ Сарај Гарантирана минимална помош

891777 Арјета Ковачи УЛ.1 118 РАШЧЕ Сарај Гарантирана минимална помош

676106 Зенуше Али УЛ.1 110 РАШЧЕ Сарај Гарантирана минимална помош

671498 Нурџан Али УЛ.1 1А РАШЧЕ Сарај Гарантирана минимална помош

748153 Шејнур Веапи УЛ.1 71 РАШЧЕ Сарај Гарантирана минимална помош

602914 Ибадет Азиси УЛ.1 14 ЉУБИН Сарај Гарантирана минимална помош

757967 Арбен Саити УЛ.1 34 ЉУБИН Сарај Гарантирана минимална помош

507556 Сеада Личина УЛ.3 32 ЉУБИН Сарај Гарантирана минимална помош

598917 Авуше Исени УЛ.3 47 ГРЧЕЦ Сарај Гарантирана минимална помош

596957 Алије Осман УЛ.3 101 ГРЧЕЦ Сарај Гарантирана минимална помош

851632 Метие Мурати УЛ.1 17 РАДУША Сарај Гарантирана минимална помош

776234 Фатма Камбери УЛ.1 158 РАДУША Сарај Гарантирана минимална помош

705241 Џеврије Билалова УЛ.2 38 АРНАКИЈА Сарај Гарантирана минимална помош

777913 Дашурије Идризи УЛ.1 1 КОПАНИЦА Сарај Гарантирана минимална помош

784113 Сембран Реџепи УЛ.2 85 КОНДОВО Сарај Гарантирана минимална помош

512414 Аземине Сали УЛ.7 15 КОНДОВО Сарај Гарантирана минимална помош

766266 Фатиме Ахмети Ислами УЛ.3 20 КРУШОПЕК Сарај Гарантирана минимална помош

801548 Лидија Петровска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 18 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе Гарантирана минимална помош

558051 Асија Фазлиова ЌИЌЕВАЧКА 4-2 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе Гарантирана минимална помош

691078 Сара Арслани УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 28 Б ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел Гарантирана минимална помош

508577 Реихан Сулејмани УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 74 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел Гарантирана минимална помош

698801 Фатљуме Мани УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 86 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел Гарантирана минимална помош

864681 Едита Магаши ПЕТАР МАНЏУКОВ 78 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел Гарантирана минимална помош



578856 Шпреса Аљиу КОСТУРСКА 3-5/003 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел Гарантирана минимална помош

524151 Есмералда Мустафовска РАДИШАНСКА 48 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел Гарантирана минимална помош

592955 Сонѓул Џемаил ПЕТАР МАНЏУКОВ 131 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел Гарантирана минимална помош

618954 Симона Јорданова ЖЕГЉАНЕ 1 Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

813075 Лебиба Незир ЗЕНДЕН ЏЕМАИЛ 76 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

631239 Арифе Криезиу ЗЕНДЕН ЏЕМАИЛ 97 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

774633 Мумине Ковачи САВА МИХАЈЛОВ 59 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

552021 Арјете Ибраими АНТОН ПОПОВ 11 18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

701700 Семрана Ајети ОРДАН ПИПЕРКАТА 47 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

671674 Касандра Дибран ВАРДАРСКА 5/60а ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

519186 Лејла Сулис АЛИЈА АВДОВИЌ 40 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

879843 Адем Јашари АЛИЈА АВДОВИЌ 31 14 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

503545 Халиме Барра УЛ.30 2 СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

518300 Зекије Бислимова УЛ.22 (ИНЏИКОВО) 18а ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

579311 Селда Сали НАС.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

529696 Семрана Дурчева УЛ.12 31 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба Гарантирана минимална помош

692772 Семрана Салиевска СКУПИ 2 (ЗЛОКУЌАНИ) 37 а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош Гарантирана минимална помош

692784 Џеврија Салиевска СКУПИ 2 (ЗЛОКУЌАНИ) 37 А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош Гарантирана минимална помош

634882 Имирзат Дибран СКУПИ 10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош Гарантирана минимална помош

705072 Фата Веселовска СКУПИ 7 (ЗЛОКУЌАНИ) 9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош Гарантирана минимална помош

508375 Нурије Биљали СКУПИ 14 (ЗЛОКУЌАНИ) 13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош Гарантирана минимална помош

572584 Есмералда Саљихи СКУПИ 14 (ЗЛОКУЌАНИ) 10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош Гарантирана минимална помош

474846 Васка Тошева ЕСПЕРАНТО 3 ВЛАЕ Скопје-Карпош Гарантирана минимална помош

473596 Наташа Стојановска ГЕРНИКА 1 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода Гарантирана минимална помош

765601 Леонтина Саитовска ПАТ ЗА КИТКА 21 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода Гарантирана минимална помош

782539 Ѓулетман Умер УЛ.474 17А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода Гарантирана минимална помош

805035 Кети Јовановска ГУТЕНБЕРГОВА 13А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода Гарантирана минимална помош

839712 Весна Максимовиќ САВА КОВАЧЕВИЌ-19 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода Гарантирана минимална помош

862704 Марина Панева Христо Татарчев 1/9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода Гарантирана минимална помош

830637 Милена Стаменковска МАРИОВСКА 58 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода Гарантирана минимална помош

680145 Хајрие Ајризова СКЕНДЕР-БЕГ КАСТРИОТИ 20А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода Гарантирана минимална помош

891687 Рахаела Ацковска САМОИЛОВА 70Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар Гарантирана минимална помош

506287 Александра Блажевска РАЈКО ЖИНЗИФОВ 44а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар Гарантирана минимална помош

709210 Лејла Фазлиова СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 13Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар Гарантирана минимална помош

506961 Фарие Демири СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 215 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар Гарантирана минимална помош

506618 Хиријет Бајрам УЛ.383 1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар Гарантирана минимална помош

505099 Весна Цимбировска БЕЛГРАДСКА 6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар Гарантирана минимална помош

584725 Џенифер Рамаданова БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.53А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар Гарантирана минимална помош

578612 Олга Бајрам Павел Шатев 4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар Гарантирана минимална помош

524537 Илда Мушина УЛ.138 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

527204 Ајнур Јонузи АВРАМ ПИСЕВСКИ 16Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

514092 Арбулена Металари ФЕРИД ЗАИРИ 48 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

524143 Аида Шабановиќ КРСТЕ АСЕНОВ 18/3-24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

527499 Незахат Таири ПЕРЕ ТОШЕВ 112 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

524573 Хазра Муарем КРСТЕ АСЕНОВ 5/2-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

883181 Рабије Ајвази ФЕРИД ЗАИРИ 84/7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

869665 Назлије Себати КРСТЕ АСЕНОВ 1/3-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош



806535 Ибраима Мамути МАКСУТ САДИК 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

517166 Небехат Ислами ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ 61/12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

761974 Ељмедина Незирова Исмаил Кадаре 66 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

513753 Азра Дехари Исмаил Кадаре 28 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

565783 Ќазима Мифтарова МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 1/1-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

573631 Силвија Чучуљ АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 5/10-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

820124 Шенур Османи Сакипи МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 8/3-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

792285 Елмедина Рустемовиќ МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

698036 Сара Ибраихими МЕСТА 68 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

551775 Фатмире Беља ДИЖОНСКА 33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

763687 Авидан Исљами ДИЖОНСКА 87 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

842708 Игбала Скендери ЏОН КЕНЕДИ 11-2/17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

608309 Кефајет Шабани ЏОН КЕНЕДИ 39/3-15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

708151 Лирија Љама ЏОН КЕНЕДИ 25-3/16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

753675 Емине Камбери СЕРАВА 84 б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

880703 Мелиса Азировиќ УЛ.376 95 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

521980 Сансиера Халим УЛ.376 143 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

778949 Сара Исени УЛ.376 58 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

615066 Ѓулџан Сулејман УЛ.376 62 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

520127 Ресуље Кадри СЕРАВА 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

589389 Нуртен Исљам СЕРАВА 90 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

627123 Малиќе Бајрам УЛ.376 132 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

880475 Анифа Јашар УЛ.376 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

610620 Анѓа Ристевска УЛ.376 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

526849 Селвинас Адем УЛ.376 233 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

777291 Рамиза Азировик УЛ.376 95 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

869985 Семине Далип УЛ.376 182 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

593857 Емине Буши РИФАД БУРЏЕВИЌ 103 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

504739 Ѓонуљ Бејлули ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА 7 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

611585 Сара Хусмани Фан Ноли 122 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

668724 Севдије Касами ДИЖОНСКА 5 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

866925 Едина Мехметај Кумбара 37 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

526770 Вилдан Љура УЛ.190 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

909110 Фериде Садиковска ДИЖОНСКА-3 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

795390 Заиде Ганију ЈОСИФ МИХАЈЛОВИЌ 12А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

766344 Селфида Вејсел УЛ.398 75а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

890873 Мањола Пилиќи КРИМСКА 55 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

575627 Мунире Љура ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 26/1-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

907476 Шермин Реџалари КРИМСКА 66 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

869999 Салије Демири УЛ.380 33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

706907 Исра Камбери ЈОСИФ ШУРНА 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

544695 Румејса Зеќири ОРДАН ЧОПЕЛА 103 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

900316 Аземине Амзовска УЛ.157 37 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

828643 Назмије Бајрами ОРДАН ЧОПЕЛА 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир Гарантирана минимална помош

599535 Семрана Дурмишова НОВ ЖИВОТ 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529769 Хирие Адем СТРАЦИНСКА 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

712417 Аниса Шакир НОВ ЖИВОТ 15 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош



529938 Сибел Сали НОВ ЖИВОТ ББ СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

594178 Елмелиса Нуредин НОВ ЖИВОТ 20 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

879478 Семран Рамиз НОВ ЖИВОТ 28 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

682502 Сарита Мемед ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ 20 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

604561 Џемиле Ајдинова СТРАЦИНСКА 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

531338 Аманда Сакип НОВ ЖИВОТ Б.Б. СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

879462 Лидија Селим НОВ ЖИВОТ бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

681870 Сара Таировска ВИЕТНАМСКА 105 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

526137 Сахмира Сулејмани ВИЕТНАМСКА 79 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

625032 Џасмина Емин ВИЕТНАМСКА 30б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

683008 Мерема Бајрам ВИЕТНАМСКА 25 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

885267 Фелисија Јашар ВИНИЧКА 36 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

507871 Џулијана Рамаданова ВАШИНГТОНСКА 104 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

746419 Сахмира Мустафа ВАШИНГТОНСКА 88 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

596021 Алмира Камбер ВАШИНГТОНСКА 100 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529779 Касандра Хасан КЛИСУРСКА 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

579299 Џулија Асан ВАШИНГТОНСКА 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

572882 Сибелџан Имер СЕЛЕЧКА ПЛАНИНА 17б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

782546 Хануме Садула СЕЛЕЧКА ПЛАНИНА 17А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

531161 Џесика Фејзула КАРБУНИЦА 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

526890 Кадрие Рамаданова ВОЛТ ДИЗНИ 19а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

510770 Леон Садиов ЃОРЃИ ПЕНКОВ бр.15А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

628292 Фатиме Бериша ГАРСИЈА ЛОРКА 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

898228 Биназа Елезовиќ ЃОРЃИ ПЕНКОВ 17а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

863259 Сара Илјаз ГАРСИЈА ЛОРКА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

571810 Назмије Саидова ЃОРЃИ ПЕНКОВ 15  А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

596310 Љејља Куртишова ГАРСИЈА ЛОРКА 7а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

889948 Сенада Јашар ЃОРЃИ ПЕНКОВ 22б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

896719 Идајете Ахмедова УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) ББ СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

905949 Фатима Азир ЃОРЃИ ПЕНКОВ 28Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

848012 Нермин Фазли УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 158 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529291 Елвира Јашари ГАРСИЈА ЛОРКА 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

873640 Хазизе Серони УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 31 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

847982 Афродита Ајети УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

873596 Лусијана Рашид ГАРСИЈА ЛОРКА 15 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

822428 Бедрија Асановска ВАШИНГТОНСКА 64 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

530228 Марсиела Емини ВАШИНГТОНСКА 30 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

759203 Макфире Демир ВИЕТНАМСКА 49 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

694130 Сибела Јашар МЕЛНИЧКА 57Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529603 Аида Јашар МЕЛНИЧКА 65б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

525763 Беара Усеин МЕЛНИЧКА 59а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

760168 Рамајана Асан МЕЛНИЧКА 65 А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

890768 Сибела Ајдар МЕЛНИЧКА 24Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

600366 Имирзат Јашарова МЕЛНИЧКА 22 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

797123 Виљдане Ферати БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-38 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

901486 Ханифе Зеќири БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-38 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

766070 Елмедина Зекир МЕЛНИЧКА 23а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош



529411 Зухадет Усеинова ЦРНООК 48 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

898399 Рабие Тефики БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-46 24а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529883 Сара Селим ЦРНООК 28 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

768508 Мељек Бериша БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-46 23 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

503848 Сабина Сејфула ЦРНООК 6А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

573332 Бедрија Бајрам РЕЉО ШЕСТОКРИЛО 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

503365 Алмадет Шаин ПЛАЧКОВИЦА 21 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529799 Сибел Таири ЦРНООК 10А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

886517 Маргарита Рашид ПЛАЧКОВИЦА 15 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

682445 Нефиза Абаз ШУТО ОРИЗАРИ 74 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

503658 Емша Хусеин ДРИНСКА 7а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

834967 Џесика Шабан ДИМЕ МЕЧЕТО 8а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

581024 Тудана Дестан ДИМЕ МЕЧЕТО 5 б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

530575 Сибела Мустафа ДИМЕ МЕЧЕТО 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

877905 Селма Азировиќ ДИМЕ МЕЧЕТО 15а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

788731 Алмедина Исмаил ДИМЕ МЕЧЕТО 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529337 Сунита Дурмиш ДЕМИРХИСАРСКА 36 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

494870 Елвира Зејнулова ДИМЕ МЕЧЕТО 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

681402 Деријан Хусеин ДИМЕ МЕЧЕТО 9 Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

784557 Елвира Љатиф ДРИНСКА 7а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529348 Гонџа Бајрам ДРИНСКА 48 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

636650 Селвије Сулејман ДРИНСКА 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

760834 Зелхида Зујбер ШУТО ОРИЗАРИ 112 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

591634 Алиде Мехмед ДРИНСКА 36 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

657155 Сања Манасиева ШУТО ОРИЗАРИ 136А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

623205 Шермин Сулејман ШУТО ОРИЗАРИ 44 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

636614 Шерија Махмудовска КИПАРСКА 15 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

572844 Раманда Мустафа БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 19 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

575401 Хиџрет Бекири БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

575524 Азбие Муарем БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40 46 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

778184 Салија Ајриз БРСЈАЧКА БУНА б.б. СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

786440 Селихан Ибраим БРСЈАЧКА БУНА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529862 Саадет Мустафова БРСЈАЧКА БУНА б.б. СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529427 Сибилџан Исмаиљи БРСЈАЧКА БУНА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

517782 Руфиде Џемаил БРСЈАЧКА БУНА 152 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

598203 Семиран Реџепи СЛАН ДОЛ 6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529813 Џељан Јашар БРСЈАЧКА БУНА б.б. СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

719997 Есмералда Усеин СЛАН ДОЛ 6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529344 Рамизе Џемаили БРСЈАЧКА БУНА б.б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529759 Мелинда Кајтаз БРСЈАЧКА БУНА 157 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529827 Хазрета Јашар БРСЈАЧКА БУНА 80 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

800205 Валентина Али БРСЈАЧКА БУНА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

775884 Валерија Зафировска БРСЈАЧКА БУНА 163 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

867443 Мирвет Кадри МЕТОХИСКА 26б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

585601 Фарије Сејфула БРСЈАЧКА БУНА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529465 Романа Бајрам БРСЈАЧКА БУНА 89 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529853 Мемед Алмедина БРСЈАЧКА БУНА 130б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош



683012 Лаура Ракип БРСЈАЧКА БУНА 132 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

899108 Сибелџан Јашар БРСЈАЧКА БУНА 80 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

892815 Јасмина Ибраимова БРСЈАЧКА БУНА 42 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

781238 Селвије Камбер БРСЈАЧКА БУНА 86 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

529624 Мелеќ Сулејман МОРАВА 25 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

688102 Памела Бајрамова КИПАРСКА 42 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

753004 Шерифе Сакипова КИПАРСКА 11/1-22 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

705050 Фатиме Камберовска БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 87 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

505062 Шерибан Асан БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

696844 Фериде Имери БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 92 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

636674 Елведа Агуш КИПАРСКА 41а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

903406 Неџмија Ибраимова МЕТОХИСКА 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

497232 Мицхела Руфат БРСЈАЧКА БУНА бр. 97 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

694901 Сибелџан Гани ШУТО ОРИЗАРИ 99 Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

531242 Селвира Јашар ГАРИБАЛДИ 27 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

747916 Ѓулатман Камбери ГАРИБАЛДИ 4б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

571427 Рамона Реџепова ГАРИБАЛДИ 27а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

503984 Кевсер Незири БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-10 29 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

495976 Џејљан Шабан ГАРИБАЛДИ 4 б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

632080 САНИЈА ИБРАИМОВА ГАРИБАЛДИ 42 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

807329 Александра Усеин ЗЛЕТОВСКА 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

840378 Елмедина Хајдар ПЕЛАГОНИЈА 77 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

803719 Ајше Даут ПЕЛАГОНИЈА 48 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

589132 Сибиљџан Мустафа ПАТРИС ЛУМУМБА 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

749284 Фабиола Мехмед ПЕЛАГОНИЈА 68 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

766591 Саније Емин ГВАДАЛАХАРА 41 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

523906 Бајрамша Мемишовска ПЕЛАГОНИЈА 95 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

707757 Елеонора Зекир ПЕЛАГОНИЈА 65 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

788667 Кадрија Куртиш ПЕЛАГОНИЈА 97 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

693045 Елмедина Ибрахим ПЕЛАГОНИЈА 64 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

703143 Кибарије Џеладинова ПЕЛАГОНИЈА 62 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

583393 Азбија Алити ПАТРИС ЛУМУМБА 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

600047 Јорданка Јанчевска ГВАДАЛАХАРА 11А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

682380 Фатма Јашар ГВАДАЛАХАРА 12 а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

526038 Мирвет Шабан ПАТРИС ЛУМУМБА 8/2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

767217 Елеонора Садик ПЕЛАГОНИЈА 97 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

524570 Сибирџана Мустафа ПЕЛАГОНИЈА 91 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

600214 Сецилија Спасоли ГВАДАЛАХАРА 16 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

761013 Шенас Селим ПАТРИС ЛУМУМБА 10а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

525616 Фетие Весел ГВАДАЛАХАРА 71 а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

581184 Ајше Рустеми ГВАДАЛАХАРА 12а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

773272 Рукије Аслани ПЕЛАГОНИЈА 91 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари Гарантирана минимална помош

703933 Кристина Спасевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане Гарантирана минимална помош

694089 Ганимете Етеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ФРАНГОВО Струга Гарантирана минимална помош

636378 Исметка Авмедоска ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ бб.55 СТРУГА Струга Гарантирана минимална помош

912191 Назмија Куртиши МУРТЕЗА ТАТАР 18 СТРУГА Струга Гарантирана минимална помош

741786 Санета Дудуш КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ 29 СТРУГА Струга Гарантирана минимална помош



892415 Арзија Изети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга Гарантирана минимална помош

787320 Шера Рушитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга Гарантирана минимална помош

523889 Нериман Бавтијари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОЈЦИ Струга Гарантирана минимална помош

582584 Моника Стојменова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 61а КУКЛИШ Струмица Гарантирана минимална помош

616038 Надије Сулиманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 56 БАНСКО Струмица Гарантирана минимална помош

735337 Ѓулсевен Демирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БАНСКО Струмица Гарантирана минимална помош

700874 Ибрахим Салиев БРАТСТВО 64 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

529136 ШЕФКАТ ШАВЛЕВА 5-ТИ НОЕМВРИ 194 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

775476 Сања Атанасова ЈАНЕ САНДАНСКИ 4 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

802123 Клаудија Пакетова КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 125 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

816691 Салије Ибуш БОШКО БУХА 55 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

616794 Сулита Исинова КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 376 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

874100 Нурџан Асанова БЕТОВЕНОВА 64 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

531492 Сангета Дестанова КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 374б СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

652700 Зумбуле Демирова КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 368 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

523611 Јузмије Исинова БЕТОВЕНОВА 102 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

617591 Атиќе Рамаданова КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 378 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

529823 Џансу Асанова ОХРИДСКА 60 СТРУМИЦА Струмица Гарантирана минимална помош

509832 Онка Шерифовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЕЛОВО Студеничани Гарантирана минимална помош

665533 Ајнур Ќаили УЛ. 1 89 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани Гарантирана минимална помош

787312 Зуаље Арифи УЛ. 1 62 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани Гарантирана минимална помош

745122 Елвије Зибери УЛ.9 78А БАТИНЦИ Студеничани Гарантирана минимална помош

765476 Кимета Мујовиќ УЛ.5 66А БАТИНЦИ Студеничани Гарантирана минимална помош

863631 Елма Скоко УЛ.8 3 БАТИНЦИ Студеничани Гарантирана минимална помош

680141 Шефије Муаремовска УЛ.7 308 БАТИНЦИ Студеничани Гарантирана минимална помош

772633 Џенете Салтик УЛ.7 282 БАТИНЦИ Студеничани Гарантирана минимална помош

739260 Фатиме Даутовска УЛ.7 221Б БАТИНЦИ Студеничани Гарантирана минимална помош

883118 Елзина Зукиќ УЛ.7 59 БАТИНЦИ Студеничани Гарантирана минимална помош

707827 Нерѓиван Рамуш УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани Гарантирана минимална помош

709687 Макфирет Ејупи УЛ.3 63 МОРАНИ Студеничани Гарантирана минимална помош

593541 Сара Кадриовска УЛ.1 2 ПАГАРУША Студеничани Гарантирана минимална помош

664161 Виљдане Иљази УЛ.101 ББ ДОБРОШТЕ Теарце Гарантирана минимална помош

498423 Оливера Ристовска УЛ.101 ББ САРАЌИНО Тетово Гарантирана минимална помош

497611 Ашарије Бафтјари УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово Гарантирана минимална помош

567419 Соња Јовановска УЛ.180 4-1/3 ТЕТОВО Тетово Гарантирана минимална помош

504257 Мереме Рустеми Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ 112 ТЕТОВО Тетово Гарантирана минимална помош

797514 Бљерта Зендели ВАН ВАРДАРСКА 1/10 ТЕТОВО Тетово Гарантирана минимална помош

694958 Ибадете Узаири ИЛИНДЕНСКА БЛ. 87 7/38 ТЕТОВО Тетово Гарантирана минимална помош

508668 Емине Беадини УЛ.106 6 ТЕТОВО Тетово Гарантирана минимална помош

510540 Шенѓиле Ибраими БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 384 ТЕТОВО Тетово Гарантирана минимална помош

498337 Љирије Идризи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 380 ТЕТОВО Тетово Гарантирана минимална помош

746216 Елдина Ќаили БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 76 ТЕТОВО Тетово Гарантирана минимална помош

822119 Шќипе Нухи ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 16 ТЕТОВО Тетово Гарантирана минимална помош

583382 Фикнете Ајдини УЛ.179 15 МАЛА РЕЧИЦА Тетово Гарантирана минимална помош

807757 Валдета Деви НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЈРАМОВЦИ Центар Жупа Гарантирана минимална помош

529845 Мерал Шема НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТИНЕНИ Центар Жупа Гарантирана минимална помош

512895 Селма Јајова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка Гарантирана минимална помош



786215 Ќефсере Ахмедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка Гарантирана минимална помош

717625 Ружди Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка Гарантирана минимална помош

595235 Шќипе Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево Гарантирана минимална помош

493876 Јелис Мемедовска Али Асанов 17 ШТИП Штип Гарантирана минимална помош

503641 Бојана Арсова РАТКО ЈОВАНОВИЌ 7 ШТИП Штип Гарантирана минимална помош

551931 Мазлмша Кадриева КОСОВСКА ББ ШТИП Штип Гарантирана минимална помош

503613 Ајсун Демирова БОРО АРСОВ 21/2 ШТИП Штип Гарантирана минимална помош

869316 Мартина Трајановска АСТИБО 23 ШТИП Штип Гарантирана минимална помош

492462 Зејнеп Јусаинова Черења 65 ШТИП Штип Гарантирана минимална помош

835169 Ебру Рефикова АСНОМ бб ШТИП Штип Гарантирана минимална помош

689493 Елиф Демирова ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ бб ШТИП Штип Гарантирана минимална помош

492698 Мукадес Дурмишева ЕНГЕЛСОВА 33 ШТИП Штип Гарантирана минимална помош

705022 Ѓулен Мустафова ПАРТИЗАНСКА бб ШТИП Штип Гарантирана минимална помош

635390 Мердита Ибраимова БАЛКАНСКА бб ШТИП Штип Гарантирана минимална помош


